
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA - RJ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

Praça Getúlio Vargas, 1 — Centro — - Miracema — RJ - CEP 28460-000 

Telefone: (22) 3852-2141 

email: previmiracemaQmiracema.rj.gov.br 

     
  

Portaria nº 321/2018, de 12 de Julho de 2018. 

    

; al 2, 
Publicado no Potim s E O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

Em do 19r 1 atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos 

Ass. HI, V, VII e VII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO: 

A orientação do Tribunal de Contas do Estado (TCE-RJ) feita à fl. 37 do Processo 

nº 2013.00289-0, de 16/01/2018; 

RESOLVE: 

Retificar a Apostila de Fixação de Proventos dando novo texto: 

Ficam fixados os proventos mensais, integrais, de inatividade da servidora 

MARLENE DA SILVA SANTOS PAULA, matrícula 000484-7, cargo PROFESSOR A, 

Padrão 6 de que trata o presente ato, a contar da data de sua publicação. 

FIXAÇÃO DE PROVENTOS 

QUADRO DEMONSTRATIVO DO CÁLCULO DOS PROVENTOS 

  

Vencimento Base atribuído ao cargo de Professor A/6 -.............ssssiseseeeeeseraaeereeraasaneesaas RS 1.247,95 

(Lei 1.380, de 26/03/2012) 

OBS.: DE ACORDO COM FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO/2013 

ADICIONAL DE TEMPO DE SERVIÇO (VANTAGEM PESSOAL-II) — TRIÊNIO (15%) =... R$ 187,19 

(Lei Nº 500, DE 25/11/93)   ADICIONAL DE QUINQUÊNIO (20%) - ......... eee eeaerereareçs R$ 249,59 

(O Artigo 81, da Lei nº 796, de 18/10/99)     CONFORME ARTIGO 82 DA LEI 796/99, (ADICIONAL DE 5%) ...............ci sister rerarerrcenicrasa R$ 62,40 

  

PROVENTOS A SEREM PERCEBIDOS MENSALMENTE......ssscsesssseseerscrsesesssesffccsseresersasentts R$ 1.747,13 

(mil setecentos e quarenta e sete reais e treze centávos) 

    

  

    
Registre-sg; pyblique-se e cumpria-se. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema |


